
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 35 «Улыбка» 

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от 28.12.2016г. №311
«О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий 
между участниками образовательных отношений по вопросам реализации 
права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта 
интересов педагогических работников, применения локальных нормативных 
актов,
приказываю:

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов между участниками образовательных отношений в следующем 
составе:

Председатель комиссии: Дякова М.В. -  воспитатель, председатель ПК 
Члены комиссии:
Буркацкая Т.А. -  воспитатель;
Казакова М.И. -  помощник воспитателя;
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 
между участниками образовательных отношений, руководствуясь 
«Положением о порядке работы по предотвращению конфликта 
интересов при возникновении конфликта интересов педагогического 
работника при осуществлении им профессиональной деятельности в 
МБДОУ д/с № 35 «Улыбка».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 35 «Улыбка» Л.Д. Махинько


